РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 февраля 2014 г.

              г. Ипатово
                              № 17-р

О внесении изменений в распоряжение от 30 ноября 2012 г. №599-р «О назначении должностных лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг и государственных услуг при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных в соответствии с законами Ставропольского края»

1. Внести в распоряжение от 30 ноября 2012 г. №599-р «О назначении должностных лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг и государственных услуг при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных в соответствии с законами Ставропольского края» следующие изменения:

1.1.Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Сушко Татьяну Николаевну - заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края;»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края http://www. ipatovo. org.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации   Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              Т.А.Фоменко

 Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                            Л.В.Василенко

Рассылка:

Дело

2
Отдел по организационным и общим вопросам

1

Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел имущественных и земельных отношений

1

Отдел образования

1

Отдел сельского хозяйства

1

УТСЗН

1

Отдел муниципального хозяйства

1

Отдел культуры и социального развития

1